
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7» г.КОЛПАШЕВО 

 

ПРИКАЗ 

 

От 18.06.2019                                                                                              №132 

Об утверждении плана мероприятий  

и состава рабочей группы по  

реализации Концепции развития  

профильного обучения на 2019-2025 годы 

 

В соответствии с приказом Управления образования от 10.06.2019 №528  

«Об утверждении плана мероприятий  Концепции развития профильного обучения в муниципальной 

системе общего образования Колпашевского района на 2019-2025 годы», в целях реализации плана 

мероприятий МАОУ «СОШ №7» по реализации Концепции развития профильного обучения на 

2019-2025 годы 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить План мероприятий МАОУ «СОШ №7»  по реализации Концепции развития 

профильного обучения на 2019-2025 годы (Приложение №1). 

 2. Назначить школьным  координатором, ответственным за реализацию Плана мероприятий 

МАОУ «СОШ №7»  по реализации Концепции развития профильного обучения и руководителем 

рабочей группы, Захарову В.В., заместителя директора. 

 3. Утвердить состав рабочей группы 

Жукова И.В. 

Никифорова Т.Г. 

Жолудева Е.А. 

Зензина Н.Х. 

Резина Л.В. 

4. Заместителю директора  Захаровой В.В. и куратору сайта школы Комаровой Е.Г. создать на 

официальном сайте раздел «Профильное обучение» и обеспечить информационное сопровождение 

реализации плана мероприятий МАОУ «СОШ №7»  по реализации Концепции развития 

профильного обучения. 

5. Заместителю директора Никифоровой Т.Г. организовать участие классных коллективов 

реализации мероприятий профориентационной направленности. 

6. Заместителю директора   Жуковой И.В.организовать участие обучающихся в муниципальных, 

региональных, всероссийских образовательных событиях, конкурсах и олимпиадах профильной 

направленности. 

7. Заместителю директора  Захаровой В.В. предоставить в срок до 24 июня 2019 года главному 

специалисту Управления образования Аняновой О.Б. план мероприятий МАОУ «СОШ №7» по 

реализации Концепции развития профильного обучения, ежегодно в срок не позднее 1 декабря 

направлять в УО отчёт об исполнении Плана мероприятий по реализации Концепции развития 

профильного обучения. 

 8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

Директор школы                                            Н.Н. Олефир 

 

С приказом ознакомлены:          



2 

 

Жолудева Е.А. 

Жукова И.В. 

Захарова В.В. 

Зензина Н.Х. 

Комарова Е.Г. 

Никифорова Т.Г. 

Резина Л.В. 
 


